Akumulatory do samochodów azjatyckich marek
Typoszereg Viking Asia (WET)
Model
Pojemność
Ah
Prąd
rozruchu
A
Obudowa
Wymiary (mm)
Rodzaj
biegunówdługość szerokość wysokość
6CT-40-A3 40 360 NS40/B00 197 128 225 P+
6CT-40-A3 40 360 NS40/B00 197 128 225 L+
6CT-45-A3 45 390 NS60/B00 230 129 225 P+
6CT-45-A3 45 390 NS60/B00 230 129 225 L+
6CT-60-A3 60 570 D23/B01 230 172 225 P+
6CT-70-A3 70 660 N50/B01 260 170 225 P+
6CT-95-A3 95 830 N70/B01 306 176 225 P+
6CT-95-A3 95 830 N70/B01 306 176 225 L+
Typoszereg Viking Asia (EFB)
Model
Pojemność
Ah
Prąd
rozruchu
A
Obudowa
Wymiary (mm)
Rodzaj
biegunówdługość szerokość wysokość
6CT-65-A3 65 600 D23/B01 230 172 225 P+
6CT-95-A3 95 870 N70/B01 306 176 225 P+